UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:             /STC-VP
V/v cử công chức tham gia Đoàn

Kiểm tra của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy

Căn cứ Công văn số 1429-CV/UBKTTU ngày 11/6/2024 của Ủy ban

Kiểm tra Tỉnh ủy về việc cử cán bộ tham gia Đoàn kiểm tra của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy;

Sở Tài chính cử bà Đỗ Thị Mai (Phó Trưởng phòng Tài chính hành chính

sự nghiệp, số điện thoại: 0983.828.027, Email: maidt_stc@bacgiang.gov.vn)

tham gia Đoàn Kiểm tra của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

 Vậy, Sở Tài chính gửi Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy tổng hợp, trình Thường

trực Tỉnh ủy theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hiếu

		hieund_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-06-17T07:45:24+0700

		2024-06-17T08:14:34+0700

		2024-06-17T08:14:43+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-17T08:14:56+0700